2 Zakres podjętego kształcenia (doskonalenia)
3 Wnioski składa się bezpośrednio po ukończeniu (zaliczeniu) semestru/kursu kwalifikacyjnego objętego 
wnioskiem (odrębnie za każdy semestr lub za cały kurs kwalifikacyjny)
4 Do 60% kosztów semestru/kursu kwalifikacyjnego ale nie więcej niż 1200 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście 
złotych) za każdy zaliczony semestr akademicki/ukończony kurs kwalifikacyjny

1

7. Przyznane dofinansowanie proszę przekazać na rachunek bankowy:

................................................................................................................................................